Дума Соликамского городского округа

РЕШЕНИЕ
24.03.2021
№ 861
О рассмотрении представления

Соликамского городского прокурора
об устранении нарушений законодательства
о местном самоуправлении
Рассмотрев представление Соликамского городского прокурора от 2 марта 2021 г. № 2-17-71-2021 об устранении нарушений законодательства о местном самоуправлении, на основании статьи 23 Устава Соликамского городского округа,

Дума Соликамского городского округа РЕШИЛА:

1. Представление Соликамского городского прокурора от 2 марта 2021 г. № 2-17-71-2021 об устранении нарушений законодательства о местном самоуправлении считать рассмотренным.
2. Направить в Соликамскую городскую прокуратуру копии настоящего решения и решения Думы Соликамского городского округа о досрочном прекращении полномочий депутата Думы Соликамского городского округа Самоукова Е.Н.
3. Настоящее решение вступает в силу после его принятия.

Исполняющий полномочия председателя

Думы Соликамского городского округа

 Е.В.Гааг